[image: C:\Users\User\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\¦Ч¦-¦-¦-¦¦¦-TБ¦¦¦¬¦¦ ¦¬¦+TГTЙ¦¬¦¦.jpg]
ГЛАВА ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]27 сентября 2024 г.                                                                                        №332-п
с. Знаменское
Об установлении тарифа на техническое обслуживание
электрического оборудования относящегося к электроотоплению
в отношении одной квартиры
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Знаменского муниципального района Омской области, принятого решением Совета Знаменского муниципального района Омской области от 7 декабря 2012 г. № 56 и Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги и работы, предоставляемые и выполняемые муниципальными учреждениями Знаменского муниципального района Омской области от 16 сентября 2024 г. № 306-п, постановляю:
1. Утвердить для Муниципального казенного учреждения Знаменского муниципального района Омской области «Центр хозяйственного и материально технического обеспечения Администрации Знаменского муниципального района» тариф на техническое обслуживание электрического оборудования относящегося к электроотоплению в отношении одной квартиры в размере                 430 рублей в год.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте в сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                                С.В. Максимов
image1.jpeg